PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T801 - Pantalon KX3 Cargo
Collection: KX3

Gamme: Workwear

Tissu exterieur: 255g

information produit

Pantalon cargo a la coupe ajustée en tissu
extensible en coton résistant qui offre un
confort durable et une liberté de mouvement.
Doté de nombreuses fonctionnalités pour offrir
des performances améliorées, notamment des
genoux préformés, une taille haute a l'arriére et
une longueur de jambe ajustable pour plus de
commodité. Les poches de cuisse
multifonctionnelles sont idéales pour le
stockage sécurisé des téléphones, des stylos et
des outils.
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PORTWEST

KX3

Portwest KX3™ est une ligne de vétements haut
de gamme qui associe une construction de
qualité aux normes les plus strictes et des tissus
techniques. Les principales caractéristiques de
cette collection comprennent la résistance a
I’abrasion, la gestion de ’humidité et les
capacités d’étirement pour une agilité soutenue
et un mouvement sans effort. Tous les
vétements KX3 ont été congus pour se
compléter mutuellement, afin de permettre
d’assembler une garde-robe complete. Une
solution parfaite pour les vétements de travail
modernes.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent
une gamme de modeles et d’accessoires
appropriés pour de nombreuses utilisations
finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour
assurer un excellent confort et une treés bonne
sécurité au porteur. Testé pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne, chaque
vétement a été soigneusement congu et
fabriqué pour assurer une qualité optimale au
meilleur prix.

Caractéristiques

- Technologie Portwest STRETCH mélant coton
et élasthanne pour un confort supérieur et
une meilleure liberté de mouvement

- Design contemporain avec une coupe
ergonomique

- 8 poches pour plus de rangement
- Poche metre

. Taille haute a l'arriére pour assurer la
protection dans toutes les positions de travail

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les
longueurs de jambe




T801 - Pantalon KX3 Cargo
Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

T801MGR28
T801MGR30
T801MGR32
T801MGR33
T801MGR34
T801MGR36

T801MGR38
T801MGR40
T801MGR41
T801MGR42
T801MGR44
T801MGR46
T801MGR48

b3

Colour

Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal

\N
PORTWEST

Weight(Kg)
0.5020
0.5060
0.5700
0.5520
0.5620
0.5420
0.5580
0.6200
0.6300
0.6400
0.6500
0.6080
0.6500

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108300129
5036108300136
5036108300143
5036108300150
5036108300167
5036108300174
5036108300181
5036108300198
5036108300204
5036108300211
5036108300228
5036108300235
5036108300242

DUN14

15036108789648
15036108789655
15036108789662
15036108789679
15036108789686
15036108789693
15036108789709
15036108789716
15036108789723
15036108789730
15036108789747
15036108789754
15036108789761




