

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T801 - Pantalon KX3 Cargo

Collection: KX3 Gamme: Workwear Tissu exterieur: 255g

information produit

Pantalon cargo à la coupe ajustée en tissu extensible en coton résistant qui offre un confort durable et une liberté de mouvement. Doté de nombreuses fonctionnalités pour offrir des performances améliorées, notamment des genoux préformés, une taille haute à l'arrière et une longueur de jambe ajustable pour plus de commodité. Les poches de cuisse multifonctionnelles sont idéales pour le stockage sécurisé des téléphones, des stylos et des outils.

KX3

Portwest KX3™ est une ligne de vêtements haut de gamme qui associe une construction de qualité aux normes les plus strictes et des tissus techniques. Les principales caractéristiques de cette collection comprennent la résistance à l'abrasion, la gestion de l'humidité et les capacités d'étirement pour une agilité soutenue et un mouvement sans effort. Tous les vêtements KX3 ont été conçus pour se compléter mutuellement, afin de permettre d'assembler une garde-robe complète. Une solution parfaite pour les vêtements de travail modernes.

Workwear

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Technologie Portwest STRETCH mêlant coton et élasthanne pour un confort supérieur et une meilleure liberté de mouvement
- Design contemporain avec une coupe ergonomique
- 8 poches pour plus de rangement
- Poche mètre
- Taille haute à l'arrière pour assurer la protection dans toutes les positions de travail
- Ourlet réglable pour s'adapter à toutes les longueurs de jambe





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T801 - Pantalon KX3 Cargo Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
T801MGR28	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.5020	0.0542	5036108300129	15036108789648
T801MGR30	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.5060	0.0542	5036108300136	15036108789655
T801MGR32	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.5700	0.0542	5036108300143	15036108789662
T801MGR33	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.5520	0.0542	5036108300150	15036108789679
T801MGR34	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.5620	0.0542	5036108300167	15036108789686
T801MGR36	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.5420	0.0542	5036108300174	15036108789693
T801MGR38	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.5580	0.0542	5036108300181	15036108789709
T801MGR40	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.6200	0.0542	5036108300198	15036108789716
T801MGR41	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.6300	0.0542	5036108300204	15036108789723
T801MGR42	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.6400	0.0542	5036108300211	15036108789730
T801MGR44	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.6500	0.0542	5036108300228	15036108789747
T801MGR46	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.6080	0.0542	5036108300235	15036108789754
T801MGR48	Gris Métal	43.0	28.0	45.0	0.6500	0.0542	5036108300242	15036108789761